168
B
es
te
lln
u
m
m

Ty
p
to
o
lh
o
ld
er
 t
yp
e
R/L S016.0070 0.7 0.73 10.2 5.2 11 1.2 16 
616
R/L S016.0080 0.8 0.83 10.2 5.2 11 1.3 16 
R/L S016.0090 0.9 0.93 10.2 5.2 11 1.5 16 
R/L S016.0110 1.1 1.20 10.2 5.4 11 4.3 16  
R/L S016.0117 - - 1.17 0.046“ 10.2 5.4 11 4.3 16 
R/L S016.0130 1.3 1.40 10.2 5.4 11 4.3 16  
R/L S016.0150 - - 1.50 10.2 5.4 11 4.3 16  
R/L S016.0157 - - 1.57 0.062“ 10.2 5.4 11 4.3 16 
R/L S016.0160 1.6 1.70 10.2 5.4 11 4.3 16  
R/L S016.0185 1.85 1.95 10.2 5.4 11 4.3 16  
↳  ...
Rechts (R): wie gezeichnet
Links (L): spiegelbildlich
Abmessungen in mm